
第02-15
令和6年11月1日

関係者様各位

一般社団法人空港グランドハンドリング協会
会長　服部茂

空港グランドハンドリング協会事務所開設のお知らせ

謹　啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊協会の事務所を下記の通り開設いたしましたので、ここにお知ら

せいたします。

敬　具

記

名　称　一般社団法人空港グランドハンドリング協会
所在地　〒100-0014東京都千代田区永田町2-17-17アイオス永田町417号室
開設日　令和6年10月25日（金）

以　上


